
会員の皆様

納涼盆踊り大会中止のお知らせ

→回覧ﾙｰﾄ　　　

印orｻｲﾝ

日付

→→

　五月晴れの期待をよそに梅雨の走りかとも思われる不安定なお天気が続いており
ますが、皆様には、コロナウイルス感染対策にご配慮の上健やかにお過ごしのこと
と拝察申し上げます。

　さて、７月１６日、１７日に予定している「納涼盆踊り大会」ですが、コロナウィルス感
染者数が減少傾向にあり各所でイベントが開催されている一方、開催にあたって
は、「入場者の連絡先把握」「密を回避するための入場者数の管理」「密になりやす
い場所での足形マークの設置」「飲食の制限」等の厳しい感染対策が求められてお
り、当町会でそれらの対策を求められる通りに実施するのは難しいと判断し、やむな
く中止を決定いたしました。
　３年続けての中止となることは大変残念なのですが、上記のような事情をお酌み
取りの上ご理解いただけますようお願い申し上げます。
　このことにより６月１８日に予定しておりました「盆踊り準備委員会」も開催しないこ
とになります。関係各位におかれましては、このお知らせの回覧をもって周知とさせ
ていただきますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

　なお、以下の事業につきましては予定通りに実施いたします。
　いずれの事業におきましても、マスク、密の回避、消毒等の感染対策にご留意い
ただけますようお願いいたします。

○春の板橋クリーン作戦
　・５月２８日午前９時より実施
○５月部長会
　・５月２８日午後６時より実施（下赤塚地域センターにて）
○日赤募金活動
　・６月１日～６月３０日の期間に実施

令和４年５月１９日
赤塚番匠免町会
会長回

覧


